
        Załącznik Nr  3 
        do protokołu Nr XV/2004 
        z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
        z dnia 28 września  2004 r. 
 
 

Uchwała  Nr  XV/117/2004 
        Rady  Gminy  Stare Pole 
       z  dnia  28 września 2004 r. 
 
        o  sprostowaniu  błędu 
 
 
         Na  podstawie  art.  17  ust. 1 i 4  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000 r.  o  ogłaszaniu  aktów  
normatywnych   i    niektórych  innych  aktów  prawnych  (Dz. U. Nr  62 poz.  718,  z  2001 r. 
Nr 46, poz. 499, z 2002 r.  Nr 74, poz. 676  i  Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65 poz. 595  oraz  
z  2004 r. Nr 96, poz. 959)  uchwala  się  co  następuje: 
 
      § 1 
W  uchwale  Nr  XXVIII/213/2002  Rady  Gminy  Stare Pole  z  dnia  7 października 2002 r.  
w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  wsi  Stare  Pole  i  
KrzyŜanowo  w  Gminie  Stare Pole  (Dz. Urz. Województwa  Pomorskiego Nr 25, poz. 263  
z  2003 r.)  prostuje  się  następujące błędy: 

1) w  § 8 w Karcie  Terenu  A2-MW,  oraz  w  pkt. 1  zamiast  wyrazu  „MW”  powinien  
być  wyraz  „Mś” 

2) w  § 9: 
a) w  Karcie  Terenu   B2-U  w   pkt. 5  zamiast  wyrazu  „terenu”  powinien   być  

wyraz  „usługowej”. 
b) w  Karcie  Terenu   B9-Mś,  oraz  w  pkt.1  zamiast   wyrazu   „Mś”   powinien  

być  wyraz „Mn”. 
c) w  Karcie  Terenu  B10-M  oraz  w  pkt.1  zamiast  wyrazu „M”  powinien  być  

wyraz  „Mn”. 
3) w  §  10: 

      a)  w  Karcie  Terenu  C4-Mn:   
- w  pkt. 4    zamiast    wyrazu    „ul. Sienkiewicza”      powinien    być    wyraz 
  „ul. Bema”. 
-  w  pkt. 4  i  6   zamiast     wyrazu   „ul. Dworcowej”    powinien    być  wyraz  
   „ ul. Bema”. 

b) w  Karcie  Terenu    C7-ZC   i   C8-M    w    pkt. 5  zamiast   wyrazu   „C9-KS”   
powinien  być  wyraz „C9-KD”. 

c) w  Karcie  Terenu  C14-Mn   w  pkt. 5   po   wyrazie   „działek”  powinien  być   
wyraz  „które”. 

4) na  rysunku  planu   Nr  1: 
a) zamiast  wyrazu  „E12-M”  powinien  być  wyraz  „E12-MR”. 
b) zamiast  wyrazu  „B14-M”  powinien  być  wyraz  „B12-Mn”. 

 
§ 2 

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  w ciągu 30  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Pomorskiego. 
 
 


